Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Per resignat[ion]em ex ca[usa] p[er]mutat[ion]is p[ro] ambab[us]
p[ar]tib[us]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Enēdū sufficientē & idoneū fore reperimus Idecirco autoritate apostolica nobis missa, et qua fungimur in hac parte parochiale eccliam de. n. predictam per liberā resignacōem venerabilis dñi. n. aug. ipsius ecclesie rectoris de illa quā tunc obtinebat pro eo quod ut afferrebas p discretum virū dominū. n. procuratore suū ad hoc ab eo specialiter constitutum in manibꝫ prefati Sanc̄issimi domini nostri pape factam. et per h̄c ordinata vacan. etiaꝫ quibusvis alijs modis in dictis litteris preinsertis apostolis p tentis vacas uerit prefato. n. cum omnibus iuribꝫ et pertinentiis suis autoritate nostra immoueritus apostolica predicta prulimus et assignauimus. pferimus et assignamus per presentes ac prouidimus et prouidemus de eadē. ipsi et in corporalem possessionem seu quasi parochialis ecclesie iuriūq; et pertinentiū p dicatorum. et per dictarum litterarū apostolicarū traditōem possumus & induximus ponimusq; & inducimus tenore presentium & inuenimus etiam de eadem. Glosq; dominum ep̄m̄ vicariū officiale omnesq; alios et singulos tē.

Per resignationem ex causa permutationis pro amba/ bus partibus.

Pueredo in xp̄o patrī tē. Post quarumqdē litterarū apostolicarū presentatōem ac receptōem nobis. & per nos ut pmitetur factas pstitutis coram nobis prefatis dñis. A. et. B. procuratoribꝫ noibꝫ procuratoriis quibꝫ supra ac pro ip̄is parochialē eccliam quam Hec altare pdictum quod. B. prefari obtinēt ex terris rationabilibꝫ causis nū uicem pmitare desiderantes in manibꝫ nostris ex causa pmittentibꝫ hmōi sponte resignarunt. ipsasq; resignationes per eos sic factas admitti p nos postularunt. Nos vero resignationes huiusmodi ex causa predicta auctoritate apostolica predicta hac vice dumtaxat durimus admittendas & recte piendas recipimusq; & admittimus p presentes suscepis p̄is ab eisdem procuratoribus ad sancta dei euangelia tactis scripturis sacrosanctis corporalibꝫ iuramentis quod in resignationibꝫ predictis ex parte dicatorū. A. et. B. non interuenit neq; interuenieret aliquā prauitas seu corruptela Quibus quidem resignationibꝫ sic ut premittitur factas & per nos admisis & receptis fuisse pro parte. n. & hincinde procuratorum debita cum instanza req̄siti. quatenus ad vltiorē dictionē litterarū apostolicarū exequitōem procedere curaremus iuxta ipsarum ptenentiam et tenezem. Nos igitur. n. exequitor prefatus volentes mandatum apostolicum supradictum nobis directum reverenter exequi ut teneamur Idecirco autoritate apostolica nobis missa. & qua fungimur in hac parte altare. n. necnon parochiale ecclias antedictis p hmōi sic factas & admissas resignationes. aut als quoniam modis in eundem litteris apostolis expressatoꝫ designatorū vacan. cum omnibus iuribꝫ & p̄tēnē predictis. nobis nō pstito q; tēpore dati dictarū litterarum apostolicarū p dicatorum esset in parochiali ecclia & altari p dicitis aliqui speciis litteris quesiti. n. antedictis quāvis absentibꝫ in psonas. tñ dictionē. p̄us ratorū prulimus et assignauimus ac pferimus et assignamus pntū p te horē. ipsoꝫ dños. n. in altari. necnō. d. in parochiali ecclia iuriūq; & pertinentiū p dicatorū in dictorū suoꝫ procuratorū personas humiliter postulanti.

De processibus expectatiuarum.

autoritate apostolica supradicta in corpore possessione seu quasi possumus inducimus portimus et inducimur per patres Inuestitui. nichil omnium ipsos procuratores quibus supra noibz procuratoribz per dictas litteras applicari in eoz manibz tradidemus pncipaliter de eisdem Quae oia et singula necnon litteras et supra vlos redditio est vobis seu alteri vestri pro pre dictorum dnoz. L. D. et ipsoz culter sup hoc facias immediate sequentes quo nra et assignamus pfectos dnoz. Q. ad altaris et D. vel procuratores suis eos eoz noibz ad parochialis ecclie iuriis et patrum. pdictor corporale reale et actualē possessionē recipiat et in possessionē recipiat faciat. et in possessionē hmoi autoritate pdicta ponatis inducat et defendat iudicatos seu ponit induci et defendi faciat amotis quibuslibet detentoribz ab eisdem qd nos inquit possimus amouenus et denunciamus. amotos ipsosq dnm. L. vel procuratore suu per eo ad altare. et ipm. D. vel procuratore per ead parochiale eccliam hmoi ut e moris admittatis necnon dnis. L. de altaris et D. pdictis de prochialis ecclie pdictor fructibz redditibz proueni. iuribz et obueni. yniuersis put ad vos coiter vel diuissim patet rideatis et faciat ab alijs qdnu in vobis fuerit plenarie integre mderi. Q. si forte pmissa oia et singula et vlos se excusat. ad vos dnoz epm omelijc alios et singulos supradictos ac ipos capellā et prochialē eccliam pdicta psonalibz et loca alia de qd expediens fierit psonaliter accedat et supra vlos parent. ac dnis. L. in altaris et D. pdictos vel procuratores suos eoz noibus in prochialis ecclie iuriis et patrum. pdictor corporale reale et actualē possessionē inducat. autoritate pdictar defendat iudicatos amotis quibuslibet detentoribz ab eisdem qd nos ut supra inquit potuimus amouimus et denunciamus. amotos ipsosq dnoz. L. ad altare. et D. vel procuratores suos pro eisdem ad prochialē eccliaz ut e moris admittat seu amittat faciat Necnon dicit. Q. de altaris et D. de prochialē ecclie fructibz redditibz proueni. iuribz et obueni. yniuersi mderat et faciat ab alijs qdnu in eis plenarie et integre mderi Et generaliter oia alia. ut in prima expectatio-

¶ Per resignationem cum assignatione pensionis resignatio ambabz partibz

Resignatio in ipso patri et dno dno dei et apostolice sedis gra episcopo. N. eiusq in spiritualibus et temporalibz vicario et officiali generali. omnibusq alijs et singulis et. Post quartuquidem libras applicari presentationem et receptionem vlos factas Quidam coram nobis dnis. n. procuratore et noie procuratorio qd supra ex una. et n. pro seipso in ipsi litteris apostolicis pncipaliter noia et partibz ex altera. dicit. n. procuratore noie procuratorio qd supra gratis. et ei certa scia et sponte pure libere ex causis in pnsertis litteris apostolis mentionatis parochialē eccliam de. n. cum oibz iuribz et patrum suis resignauit Quāqdē resignationem recipit admittit pdictos. A. pncipal sup fructibz redditibz et proueribz dicte prochialis ecclie iuxta prenta et enarrata in pnsertis litteris apostolis pensione annuam decē libras curonei. parvo. Instutui et assignari. et ad pdictas libras applicare et pteroz in eisdem debitis exequiendum pcedi per nos et ipse procurator et etiam. n. pncipal pfecti debita cu instatia postularūt iuxta debitā seu directā